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Caroline Öström tillträder som ny HR-chef på 
Schneider Electric Sverige 
Schneider Electric stärker sin verksamhet i Sverige genom att rekrytera 
Caroline Öström som ny HR-chef. Caroline Öström kommer närmast från 
rollen som Human Resources Director på Fujitsu i Sverige och har lång 
erfarenhet inom bland annat ledarskapsutveckling, rekrytering och 
förändringsarbete. 

Tidigare har Caroline haft ledande HR-roller på AUTO1 Group, TOMRA Systems ASA, Nepa 
AB och eWork Group. Som grundare av Islandstream Consulting har hon även arbetat som 
rådgivare inom strategisk HR och projektledning för kunder i flera olika branscher och har i 
sin yrkesroll byggt expertis i att kombinera strategisk riktning med operativ 
genomförandekraft.  

Ett stort fokus i Carolines karriär har varit intern utveckling kombinerat med extern affärsnytta 
som bidrar till långsiktig lönsamhet. Att få människor och kollegor att förstå deras arbete 
bidrar till affären, som i sin tur skapar engagemang och tillväxt. En drivkraft som hon nu vill 
utveckla och förstärka som ny HR-chef på Schneider Electric. 

– Schneider Electric har starka produkter, rätt affärstänk och en tydlig väg framåt. Mina 
ambitioner är att hjälpa till att skapa långsiktig tillväxt och lönsamhet genom ett tydligt kund- 
och medarbetarfokus. Tillsammans kommer vi bygga en kultur som utgår från 
kundperspektivet där målet är att skapa ett värde utifrån behov och förväntningar, säger 
Caroline Öström, HR-chef, Schneider Electric. 

Caroline är baserad vid det svenska huvudkontoret i Solna och ingår i den svenska 
ledningsgruppen. 

För ytterligare nyheter och kontakt klicka här. 

Om Schneider Electric 
 
Schneider Electric är en global ledare inom energiteknik som driver effektivitet och hållbarhet genom att 
elektrifiera, automatisera och digitalisera industrier, företag och hem. Företagets teknik möjliggör att byggnader, 
datacenter, fabriker, infrastruktur och elnät fungerar som öppna och sammankopplade ekosystem – vilket stärker 
prestanda, motståndskraft och hållbarhet. Portföljen omfattar intelligenta enheter, mjukvarudefinierade 
arkitekturer, Ai-drivna system, digitala tjänster och expertkonsultation. Med 160 000 anställda och ett nätverk av 1 
miljon partners i över 100 länder rankas Schneider Electric återkommande som ett av världens mest hållbara 
företag. 
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